1

Catarina Laranjo (AML)

De: aml.gaam
Enviado: 23 de outubro de 2019 10:35
Cc: Ana Veneno (AML); Catarina Laranjo (AML)
Assunto: Resposta ao Rquerimento n.º 48/2019 - S/N DM Rodrigo Mello Gonçalves -

Contrato da Câmara de Lisboa para apoio ao evento "Web Summit"
Anexos: OF_69_GVPJPS_CML_19.pdf

Importância: Alta

Exmo. Senhor
Deputado Municipal Independente Rodrigo Mello Gonçalves

Encarrega-me a Exma. Senhora Presidente da Assembleia Municipal de Lisboa, Arqtª. Helena Roseta, de
enviar a Vª Exª, para conhecimento, o OF/69/GVPJPS/CML/19, enviado a esta Assembleia Municipal pelo
Senhor Vice-Presidente João Paulo Saraiva, relativo ao assunto mencionado em epígrafe.

Com os melhores cumprimentos,

O Coordenador

Pedro Formosinho Sanchez

Assembleia Municipal de Lisboa
Elsa Figueiredo
Técnica Superior

Avª de Roma nº 14 P, 2º | 1000-265 LISBOA
T. geral (+351) 218 170 400
www.am-lisboa.pt | aml@am-lisboa.pt